
令和４年１月３１日  

お客さま各位  

結  城  信  用  金  庫  

 

 

「休日ローン相談」の休止について  

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

当金庫では、お仕事等のご都合により、営業時間内にご来店いただけないお客さま

へ、第 2 日曜日午前中にお客さまのご自宅に訪問させていただき、住宅ローン、消費

者ローンのご相談に応じる取組みを行っております。  

今般、コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、 1 月 27 日より当金庫営業エリア

である茨城県・栃木県が「まん延防止等重点措置」の対象地域に追加されました。  

当金庫は、お客さまの安全を最優先に考え、当面の間、「休日ローン相談」を休止

させていただきます。  

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。  

なお、平日は通常営業をしておりますので、各種ご相談につきましては、最寄りの

店舗までお問い合わせください。  

以  上  

 

 

 

 

 

 

 


